

# NP Consulting ApS

Solkrogen 15, 9670 Løgstør

CVR-nr. 41 73 37 21

## Årsrapport

**5. oktober 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Nikolaj Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NP Consulting ApS Sol Krogen 15 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 41 73 37 21
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Petersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.610 Det ordinære resultat efter skat udgør 80.774. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/10 2020 - 31/12 2021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.610</b>
Andre finansielle indtægter	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.074</b>
Skat af årets resultat	-14.300
<b>Årets resultat</b>	<b>80.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	80.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.774</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>215.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.700</u>
Likvide beholdninger	<u>36.949</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259.649</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	80.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	138.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>259.649</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.774	80.774
	<b>40.000</b>	<b>80.774</b>	<b>120.774</b>